

Wolly & Co. Holding A/S

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 39

Company reg. no. 28 69 19 39

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 6 April 2017.

Jan Al-Erhayem
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Wolly & Co. Holding A/S
Tinvej 6
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 69 19 39
Company reg. no.

Hjemsted: Ringsted
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Jan Al-Erhayem, Formand
Debbie Henneberg Oxlund
Michael Oxlund

Direktion
Managing Director

Debbie Henneberg Oxlund

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder
Subsidiaries

Wolly & Co. A/S, Ringsted, Danmark
Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong
Shanghai Home Outfitters, Kina
Indian Home Outfitters Private Limited, Indien
Wolly & Co. GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

The main activity is to operate as a holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 2.977 kr. mod -102.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.135.880 kr. mod 5.350.516 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 2.977 against DKK -102.591 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.135.880 against DKK 5.350.516 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Den forventede udvikling

The expected development

Der forventes et positivt resultat for 2017.

The expectations for the financial result in 2017 is positive.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Wolly & Co. Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Wolly & Co. Holding A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger.

The gross profit comprises external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Results from equity investments in group enterprises and associated enterprises

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprises' results after tax.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will in the future be recognised as a change in the accounting estimates.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other plants, operating assets, fixtures and furniture

5 år / years

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Equity investments in group enterprises and associated enterprises

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Equity investments in group enterprises and associated enterprises are recognised in the balance sheet at a proportional share under the equity method, the value being calculated on the basis of the accounting policies of the parent company by the deduction or addition of unrealised intercompany profits and losses, and with the addition or deduction of residual value of positive or negative goodwill measured by applying the acquisition method.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

To the extent the equity exceeds the cost, the net revaluation of equity investments in group enterprises and associated enterprises are transferred to the reserves under the equity for net revaluation as per the equity method. Dividends from group enterprises expected to be decided before the approval of this annual report are not subject to a limitation of the revaluation reserves. The reserves are adjusted by other equity movements in group enterprises and associated enterprises.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Egenkapital

Equity

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.

Reserves for net revaluation as per the equity method

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserves for net revaluation as per the equity method comprise net revaluation of equity investments in subsidiaries and associates in proportion to cost.

Udbytte

Dividend

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the general meeting (the time of declaration).

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Wolly & Co. Holding A/S som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Wolly & Co. Holding A/S is jointly taxed with the Danish group companies and acts in this respect as the administration company. According to the rules of joint taxation, Wolly & Co. Holding A/S is unlimited, jointly and severally liable towards the Danish tax authorities for the total corporation tax, including withholding tax on interest, royalties and dividends, arising within the jointly taxed group of companies.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Payable and receivable joint taxation contributions are recognised in the balance sheet as "Receivable corporate tax" or "Payable corporate tax".

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.977	-102.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-68.000	-11.333
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-65.023	-113.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-1.281.424	5.283.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	250.187	203.075
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	8	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	-1.112
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.096.252	5.371.447
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-39.628	-20.931
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.135.880	5.350.516
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-1.592.706	4.457.310
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	103.400	101.200
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	353.426	792.006
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.135.880	5.350.516

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	260.667	328.667
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	260.667	328.667
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	11.223.232	12.822.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	11.223.232	12.822.701
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	11.483.899	13.151.368
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	0	7.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	6.581.248	5.453.972
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	6.581.248	5.461.760
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	28.589	8.331
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	6.609.837	5.470.091
 Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	18.093.736	18.621.459

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	10.110.263	11.709.732
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	7.275.490	6.233.346
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>17.989.153</u>	<u>18.544.278</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>15.272</u>	<u>17.312</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>15.272</u>	<u>17.312</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.250	25.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	41.668	3.619
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>16.393</u>	<u>31.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>89.311</u>	<u>59.869</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>89.311</u>	<u>59.869</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>18.093.736</u>	<u>18.621.459</u>
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
9 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	41.668	3.619
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-2.040</u>	<u>17.312</u>
	<u>39.628</u>	<u>20.931</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	340.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>340.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	-11.333	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-68.000</u>	<u>-11.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-79.333</u>	<u>-11.333</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>260.667</u>	<u>328.667</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	<u>1.112.969</u>	<u>1.112.969</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.112.969</u>	<u>1.112.969</u>
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Opskrivninger 1. januar 2016		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2016</i>	11.709.732	7.158.458
Korrektion af tidligere opskrivning		
<i>Adjustment of previous revaluations</i>	0	90.496
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	-6.763	3.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-1.281.424	5.283.408
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-1.000.000	-1.000.000
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Value of adjustment of forward contract</i>	<u>688.718</u>	<u>173.902</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>10.110.263</u>	<u>11.709.732</u>
<i>Revaluation 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.223.232</u>	<u>12.822.701</u>
<i>Book value 31 December 2016</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Wolly & Co. A/S	Ringsted, Danmark	100 %
Hong Kong Home Outfitters Limited	Hong Kong	100 %
Shanghai Home Outfitters	Kina	100 %
Indian Home Outfitters Private Limited	Indien	99,99 %
Wolly & Co. GmbH	Tyskland	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 kapitalandele a nominelt 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<i>The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2016</i>	11.709.732	7.158.458
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	-1.592.706	4.457.310
Valutakursreguleringer		
<i>Exchange rate adjustments</i>	-6.763	3.468
Regulering primo		
<i>Ajustment to opening</i>	0	90.496
	<u>10.110.263</u>	<u>11.709.732</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	6.233.346	5.267.438
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	353.426	792.006
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Value of adjustment of forward contract</i>	688.718	173.902
	<u>7.275.490</u>	<u>6.233.346</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	-101.200	99.800
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Nærtstående parter

Related parties

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Debbie Henneberg Oxlund, Sorø

Michael Oxlund, Sorø